
Mattoni Ústí nad Labem Half Marathon

20/09/2025 - Ústí Nad Labem

HANKA HÁLOVÁ
AK KYJOV

Posizione assolutaPosizione di categoria   SF

Time: 01:33:50

11911 Chipddfds time: 01:33:50

DISTANCE RANK TIME

CHIP TIME

PARTIAL

5K

10K

15K

FINISH

5000

10000

15000

21097

92

104

117

119

00:19:50

00:41:35

01:10:11

01:33:50

01:33:50

0:21:45

0:28:35

0:23:38


