

**MATTONI
RUNNING FESTIVAL
ÚSTÍ NAD LABEM
20. 9. 2025**

DIPLOM

Mattoni Ústí nad Labem Half Marathon

EURO
HEROES



RUNCZECH
HALFS

HANKA HÁLOVÁ
AK KYJOV

Time: 01:33:50

	DISTANCE	RANK	TIME	PARTIAL
5K	5000	92	00:19:50	
10K	10000	104	00:41:35	0:21:45
15K	15000	117KA	01:10:11	0:28:35
FINISH	21097	119	01:33:50	0:23:38



RUNCZECH

ALL RUNNERS
ARE BEAUTIFUL

CARLO CAPALBO
PREZIDENT ORGANIZAČNÍHO VÝBORU



SPOLCHEMIE



UniCredit Bank

Ústí sportuje

Ústecký kraj

Větruse



GARMIN

vilgain

Košik.cz

AJETO

HOPÍ LOGISTICS

JOHNNY SERVIS



kudyznudy.cz

ČESKÝ SVAZ
CYKLISTICKÝ

UJEP

